
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/f-25-kf44-modr-izolovan-konektor-p-23253.html

  
F-2.5 KF44 modrý izolovaný
konektor.

Včetně DPH 102 Kč

Bez DPH 84 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 x100ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00729086

Popis produktu
 F-2.5 KF44 modrý izolovaný konektor. 
 Vysoce kvalitní konektorová objímka, vyrobená z nejkvalitnějších materiálů, která zaručuje vynikající technické parametry a
elektrickou vodivost. Díky své struktuře pouzdro těsně zapadá do konektorového typu poutka. Poskytuje vynikající elektrickou
vodivost, která zvyšuje kvalitu spojení a eliminuje ztráty v kvalitě signálu. Objímka je ideální pro použití ve všech typech
instalací. Vysoká kvalita produktu a rozumná cena, dlouhá životnost zaručují spokojenost i toho nejnáročnějšího uživatele.
Další výhodou objímky je izolovaná část spojení s kabelem, která umožňuje pevné a bezpečné uchopení prsty při zapojování
nebo odpojování bez obav z úrazu elektrickým proudem.

 Rozměry 20 x 7 x 2,6 mm
 Délka konektoru 7,5 mm
 Vnitřní šířka 6,8 mm
 Balík 100 ks

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/f-25-kf44-modr-izolovan-konektor-p-23253.html
http://www.tcpdf.org

